5 2024

6 2024

VIGÊNCIA 320 Dias

DATA DA ASSINATURA 17/01/2024

VALOR
R$ 1.195.500,00 (Um Milhão e Cento e Noventa e Cinco Mil e Quinhentos Reais).

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE 03.00

FONTE DE RECURSOS 1542

PROJETO / ATIVIDADE 1031

ELEMENTO DESPESA 4490520000

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO ON-HIGHWAY BRASIL LTDA

OBJETO

Aquisição de Ônibus Rural Escolar, dos tipos ORE ZERO 4X4, ORE 1 4X4, ORE 1,

ORE 2, ORE 3, e Ônibus Urbano Escolar, dos tipos ONUREA Piso Alto e ONUREA

Piso Baixo, pelos Estados, Distrito Federal e Municípios, para o transporte escolar

diário de estudantes das redes públicas de ensino.

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO DE ATA

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23034.028908/2022-18

R$ 824.000,00 (Oitocentos e Vinte e Quatro Mil Reais)

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO DE ATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA

Aquisição de Ônibus Rural Escolar, dos tipos ORE ZERO 4X4, ORE 1 4X4, ORE 1,

ORE 2, ORE 3, e Ônibus Urbano Escolar, dos tipos ONUREA Piso Alto e ONUREA

Piso Baixo, pelos Estados, Distrito Federal e Municípios, para o transporte escolar

diário de estudantes das redes públicas de ensino.

Nº 23034.028908/2022-18

03.00

1031

4490520000

320 Dias

17/01/2024

1542

DATA DA ASSINATURA

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VALOR

D
O

T
A

Ç
Ã

O

CONTRATADO

CONTRATANTE

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATO No.

VIGÊNCIA

OBJETO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

FONTE DE RECURSOS